
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 26_DIGNE - AEROPORT MARSEILLE PCE

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202601 202601 Itinéraires 202611 202611

Services Services

Point d'arrêt lmmjvsd lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvsd lmmjvsd

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 07:30 13:35 AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 12:55 18:45

DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 07:40 13:45 AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 13:25 19:15

MALLEMOISSON - Les Grillons 07:50 13:55 ST PAUL LEZ DURANCE - Cadarache 14:10 20:00

MALIJAI - RD4 08:00 14:05 MANOSQUE - Gare SNCF 14:30 20:20

LES MEES - Bd des Tilleuls 08:05 14:10 PEYRUIS - Parc Relais 15:00 20:50

PEYRUIS - Parc Relais 08:10 14:15 LES MEES - Bd des Tilleuls 15:05 20:55

MANOSQUE - Gare SNCF 08:45 14:50 MALIJAI - RD4 15:10 21:00

ST PAUL LEZ DURANCE - Cadarache 09:00 15:05 MALLEMOISSON - Les Grillons 15:20 21:05

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 09:45 15:50 DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 15:30 21:15

AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 10:00 16:05 DIGNE LES BAINS - Gare Routière 15:40 21:20

Transporteur

AUTOCARS PAYAN


